Кому:
 ${agent.head.position}
${agent.name}
${agent.head.fio}

От:
 ${author.position}
${author.fio}

Заявление

             Прошу предоставить мне отпуск по беременности и родам ${vacation_period} .

Основание – листок нетрудоспособности ${document_number}.

[bookmark: _gjdgxs]Дата: ${statement.date}
ФИО: ${author.fio_short}